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EZ .28.57. …… .2017.KJ                                                                                                          Łódź, dnia 10.05.2017r.
                                                                                                                                                Numer sprawy: 57/ZP/17
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
Dotyczy: 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 209 000 euro na dostawy produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii  i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów farmaceutycznych dla  WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Czy z uwagi, że przetarg dotyczy dostaw  leków sprowadzanych w ramach importu docelowego  Zamawiający odstąpi od zapisu zawartego  w pkt III, ppkt 7  ( Opis przedmiotu Zamówienia ) „W zakresie zaoferowanego preparatu cytostatycznego Wykonawca zobowiązuje  się do przedstawienia na żądanie zamawiającego danych dotyczących gęstości preparatu [ g / cm3, w temperaturze pokojowej ]; masy substancji pomocniczych w [gramach]; oraz stabilności fizyko - chemicznej preparatu po pierwszym nakłuciu korka oraz stabilności fizyko-chemicznej gotowego do użytku preparatu”. Producenci leków sprowadzanych do Polski w ramach importu docelowego nie udostępniają takich danych, wykonanie badań w Polsce jest kosztowne i długotrwałe.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający odstępuje od zapisu zawartego w Rozdziale III punk 7 SIWZ. Poniżej dokonuje stosownej zmiany.

2. Czy  Zamawiający  odstąpi  od wymogu zawartego w pkt. XIII ( Wykaz Oświadczeń i dokumentów wymaganych w postępowaniu ) złożenia Charakterystyki Produktów Leczniczych oferowanych leków. Oferowane i sprowadzane  przez nas produkty lecznicze z importu docelowego pochodzą  i nie posiadają ChPL ,  Dostawca dostarcza do leków jedynie rozszerzoną ulotkę dla pacjentów.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

3. Czy odstąpią Państwo od zapisu w dotyczącego konieczności zaoferowania leku w pakiecie 1 posiadającego dopuszczenie do stosowania na terenie kraju należącego do Unii Europejskiej. Leki z poza Unii Europejskiej, spełniające wszystkie wymagania Zamawiającego posiadają niższą cenę, co jest korzystniejsze dla Szpitala

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
4. Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu dostarczenia: gęstości preparatu, masy substancji pomocniczych, stabilności fizyko-chemicznej preparatu po pierwszym nakłuciu korka oraz stabilności fizyko – chemicznej gotowego do użytku preparatu? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający odstępuje od zapisu zawartego w Rozdziale III punk 7 SIWZ. Poniżej dokonuje stosownej zmiany.

5. Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu dostarczenia: charakterystyki oferowanego produktu leczniczego w języku polskim oraz kopii pozwolenia na dopuszczenie do obrotu w kraju, z którego są sprowadzone?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia dokumentu ChPL w języku polskim, wymaga natomiast dostarczenia dokumentu ChPL w języku angielskim.  Ponadto Zamawiający wymaga dostarczenia w zakresie Pakietu nr 2 kopii pozwolenia na dopuszczenie produktu farmaceutycznego do obrotu w kraju z którego jest sprowadzany w języku polskim lub języku angielskim.
Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Zmiana nr 1

Zamawiający wykreśla ze Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia punkt 7 Rozdziału III.
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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